Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opétina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. -24
Dt. 21.06.2024
Mamushé

FTESE

Né bazé 1€ nemit 43 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 té€ Statutit t¢ Komunés s€ Mamushés, me daté 28.06.2024 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftoomé & t€ mermi pjesé né mbledhjen e 05 t€ rregullt t&é Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kéte:

REND DITE
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&é mbledhjes sé kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit té dités;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér pércaktimin e lokacionit pér
ndértimin e Qerdhés pér fémijé né Mamushé
4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér Kornizén afatmesme
buxhetore pér vitet 2025-2027
5.T€ ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit
Necmegin Morina




